
 
 

                                                                             

      
 

 
 

UCHWAŁA NR 335/V/VI/2015 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązków nauczycieli akademickich, w tym rocznego                                   
pensum dydaktycznego 

 
 
Na podstawie art. 130 ust. 2, ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo                     

o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 239/V/V/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków nauczycieli akademickich, w tym 
rocznego pensum dydaktycznego, po § 6 dodaje się § 6a i 6b w brzmieniu: 

 
„§ 6a. Prowadzenie seminarium licencjackiego lub inżynierskiego może być powierzone 
nauczycielowi akademickiemu posiadającemu co najmniej stopień naukowy doktora. 
§ 6b. 1. Prowadzenie seminarium magisterskiego może być powierzone nauczycielowi 
akademickiemu posiadającemu tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora 
habilitowanego. 
      2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach rada wydziału może powierzyć 
prowadzenie seminarium magisterskiego nauczycielowi akademickiemu ze stopniem 
naukowym doktora.”. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 


